PLAN KONANIA ZASADNUTI
Obecného zastupitel'stva v Liptovskej Sielnica

na ll. polrok 2021

Plan konania zasadnuti Obecného zastupitelstva v Liptovskej Sielnici obecne

zastupitelstvo

prerokovalo aschvalilo Uznesenim

zastupitelstva v Liptovskej Sielnici zo dia 24.07.2021:

Zasadnutie OZ
Zasadnutie OZ
Zasadnutie OZ
Zasadnutie OZ
Zasadnutie OZ

Zasadnutie OZ

Poznamky:

Mesiac:

jal 2021

august 2021
september 2021
oktéber 2021
november 2021

december 2021

e predpokladany zagiatok vsetkych zasadnuti OZ je 18 hod.

v

C.

34/2021 Obecného

Datum konania:

29.07.2021
30.09.2021
28.10.2021
25.11.2021
16.12.2021

Igor Guran
starosta obce

e obecné zastupitelstvo a starosta obce si vyhradzuji pravo, v pripade potreby a za dodrzania

ustanoveni § 12 ods. 1 zakona ¢. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorsich

predpisov, vynimo&ne zmenit ustanoveny termin konania OZ resp. zvolat zasadnutie OZ aj

mimo schvaleného Planu zasadnuti OZ v Liptovskej Sielnici

e pozvanka s programom na kazdé zasadnutie OZ bude v zakonnej lehote vyvesena na Uradnej
tabuli obce Liptovska Sielnica



